
Российская    Федерация 

Брянская  область 

Администрация   Красногорского  района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  31.01.2023г.   №25 А 

п.г.т. Красная  Гора 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по содержанию и ремонту автомобильных 

дорог общего пользования местного значения,  

по обеспечению безопасности дорожного 

движения в  Красногорском городском поселении 

на 2023 год 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением 

Красногорского поселкового Совета народных депутатов от 16 декабря 2022 

года №4-210 «О бюджете  Красногорского городского поселения 

Красногорского муниципального района Брянской области  на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов», администрация   Красногорского  

района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить план мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, по обеспечению 

безопасности дорожного движения в  Красногорском городском 

поселении  на 2023 годсогласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Красногорского района. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя  главы администрации Красногорского  района  - 

Боровик А.В. 

 
Глава администрации  С.С. Жилинский 

 

 



Приложение   

к постановлению администрации 

Красногорского района  

от    31.01.2023 г. № 25А 

 

План мероприятий  
по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения,  

по обеспечению безопасности дорожного движения в   Красногорском городском поселении на 2023 год 

 

№ 

п/п 

Наименование работ Финансовые средства, тыс. руб. Сроки  

исполнени

я 

Ответственный 

исполнитель 

Ф.И.О. 
Областно

й бюджет 

Бюджет 

поселения 

Всего 

1 2 5 6 8 9 10 

1. Капитальный ремонт автомобильной дороги по 

ул. Чкалова в пгт Красная Гора 

Красногорского района Брянской области 

7050,821 371,096 7421,917 

май-август 

Заместитель главы 

Боровик А.В. 

Начальник отдела 

ЖКХ Кацук Т.Н. 

2.  Капитальный ремонт автомобильной дороги по 

ул. Молодежная в пгт Красная Гора 

Красногорского района Брянской области 

982,506 51,711 1034,217 

июнь-

август 

Заместитель главы 

Боровик А.В. 

Начальник отдела 

ЖКХ Кацук Т.Н. 

3.  Капитальный ремонт автомобильной дороги по 

ул. Куйбышева в пгт Красная Гора 

Красногорского района Брянской области (2 этап) 

1168,079 61,478 1229,557 

июнь-

август 

Заместитель главы 

Боровик А.В. 

Начальник отдела 

ЖКХ Кацук Т.Н. 

4. Зимнее содержание автомобильных дорог - 1378,3 

 

1378,3 Январь-

апрель, 

октябрь-

декабрь 

Начальник отдела 

ЖКХ Кацук Т.Н. 

 

5. Летнее содержание автомобильных дорог - 1121,7 1121,7 Май-

октябрь 

Начальник отдела 

ЖКХ Кацук Т.Н 

 Итого: 9201,406 2984,285 12185,691   

 
 


